（様式）
一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人清規会
理事長　李　笑求　様
申請者
住　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

当入札の参加資格要件を満たしており、下記に希望する項目の入札に参加したいので、入札参加資格等確認資料を添えて申請します。

記

1　公告年月日　　令和2年9月10日

2　件　　　名　　備品購入
· 介護特殊浴槽一式　　　　□　ベッド一式
· 厨房機器一式　　　　　　□　医務・介護備品、リハビリ機器一式
· 業務用洗濯・乾燥機一式　□　食器、調理器具一式
· 家電品一式　　　　　　　□　木製家具・事務機器一式
· カーテン一式
※参加を希望する項目に☑を入れてください。

3　連　絡　先　　⑴担当者職名及び氏名

　　　　　　　　 ⑵電話番号

　　　　　　　　 ⑶Eメールアドレス